ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

Општина  - Кавадарци

Тел: 043/ 410-958
E-mail : strasop@hotmail.com
СТАТИСТИЧКИ ИЗВЕШТАЈ
за работата на  училиштето на крајот од учебната 2023-2024 год.

                                                                                                       Помошник директор - потписник                         

                                                                                                           ___________________________
                                                                                                       М-р Горица Пеливанова Вилхелм
Општинско основно училиште

,,Страшо Пинџур,,- Кавадарци 
П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
на бројот на учениците на крајот од  учебната   
2023-2024 година

	Одделение
	Македонски јазиk 
	Албански  јазик
	Турски

Јазик
	Српски

Јазик
	Вкупно

	
	Се
	Женски
	се
	женски
	се
	Женски
	се
	женски
	женски
	          се

	I
	60
	28
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	28
	60

	II
	58
	27
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	58
	27

	III
	74
	36
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	74
	36

	IV
	54
	27
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	54
	27

	V
	52
	23
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	52
	23

	I-V
	298
	141
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	141
	298

	VI
	51
	19
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	19
	51

	VII
	58
	32
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	32
	58

	VIII
	46
	14
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	14
	46

	IX
	65
	31
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	31
	

	VI- IX
	220
	96
	
	
	
	
	
	
	96
	220

	I – IX
	518
	237
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	237
	518


Општинско основно училиште ,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
на вкупниот број  запишани ученици, во чисти паралелки и број на

паралелки на крајот од учебната 2023-2024 год. 
со настава на македонски јазик 
	Училиште
	Ученици и паралелки  по  одделенија

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I-V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	VI-IX
	I-IX

	
	Пр.
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч.
	Пр
	Уч
	Пр.
	Уч.
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч

	Централно
I-IX
	2
	39
	2
	38
	2
	45
	2
	41
	2
	27
	10
	190
	2
	40
	2
	40
	2
	38
	2
	44
	8
	162
	18
	352

	Подрачно-ПОУ с. Дреново
I-IX
	1
	5
	1
	3
	1
	4
	0
	0
	1
	3
	4
	15
	1
	4
	1
	6
	1
	3
	1
	7
	4
	20
	8
	35

	Подрачно- ПОУ с.Возарци
I-IX
	1
	8
	1
	10
	1
	12
	1
	7
	1
	15
	5
	52
	1
	7
	1
	12
	1
	5
	1
	14
	4
	38
	9
	90

	Подрачно

с.Марена
I-V
	1
	8
	1
	7
	1
	13
	1
	6
	1
	7
	5
	41
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	5
	41

	Вкупно
	5
	60
	5
	58
	5
	74
	5
	54
	5
	52
	25
	298
	4
	51
	4
	58
	4
	46
	4
	65
	16
	220
	41
	518


	Училиште
	Ученици и паралелки во учебната 2023/2024 година по одделенија во паралелки со посебни образовни потреби

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I-V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	VI-IX
	I-IX

	
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч.
	Пр
	Уч
	Пр.
	Уч.
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч

	ЦентралноI-IX
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	1
	*
	1
	*
	2
	1
	1
	2
	5
	4
	8

	Вкупно
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	1
	*
	1
	*
	2
	1
	1
	2
	5
	4
	8


*Учениците следат настава во комбинирани паралелки во зависност од нивната попреченост.

   ОСНОВНО  УЧИЛИШТЕ
,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На вкупниот број на наставен кадар на крајот од учебната 2023-2024 година
	Наставен кадар по наставни јазици
	Одделенска настава
	Предметна настава
	Вкупно

	
	Проф.
	Наст.
	Учит.
	Неоф.

Обр.
	СЕ
	Проф.
	Наст.
	Учит.
	Неоф.

Обр.
	СЕ
	

	Македонски
	32
	8
	/
	/
	40
	34
	2
	/
	/
	36
	76

	Албански
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Турски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	32
	8
	/
	/
	40
	34
	2
	/
	/
	36
	76


П  Р  Е  Г  Л  Е  Д

На раководниот  и стручниот  кадар на крајот од учебната 2022-2023 година

	Работно

Место
	Завршено образование
	Вкупно

работен стаж
	Работно искуство како Директор,

пом. и зам.

Директор,

педагог.

Психолог,

социолог.

	
	ВСС
	ВСШ
	
	

	Директор
	1
	/
	17,5
	6,5

	Зам.дирек.
	/
	/
	/
	/

	Пом.директор
	1
	/
	35,5
	30,5

	Педагог
	1
	/
	10,10
	10,10

	Психолог
	1
	/
	           10,3
	10,3

	Дефектолог
	1
	/
	29,1
	29,1

	Социолог
	/
	/
	/
	/


ОСНОВНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ

,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На  изостаноците на учениците на крајот од учебната 

2023-2024 година
	Наставен

јазик
	Одд.

Вид.
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	    IX
	СЕ

	Македонски

Јазик
	Оправдани
	752
	711
	1267
	702
	566
	1591
	663
	895
	1658
	8805

	
	Неоправдани
	0
	0
	6
	0
	0
	8
	36
	13
	77
	140

	
	Се
	752
	711
	1273
	702
	566
	1599
	699
	908
	1735
	8945

	Албански

Јазик
	Оправдани
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	Неоправдани
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	Се
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Турски

Јазик
	Оправдани
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	Неоправдани
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	Се
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Српски

јазик
	Оправдани
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	Неоправдани
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	Се
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На испишани и неоценети ученици на крајот  учебната 2023-2024 година

	Наставен

Јазик
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX

	
	Вк
	ж
	Вк.
	Ж
	Вк
	ж
	Вк
	Ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк.
	ж
	Вк.
	ж

	Македонски
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	1
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Албански
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Турски
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Српски
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


· 3 ученици од VI одделение го повторуваат одделението 
П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На поведението  на  учениците на крајот од полугодие учебната 
2023-2024 година
	Одделение
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	СЕ

	Примерно
	60
	58
	74
	54
	52
	51
	58
	46
	65
	518

	Добро
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Незадоволително
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


Општинско основно  училиште ,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
на  општиот успех на учениците  на крајот од учебната 2023-2024 година во наставата на 
македонски  наставен   јазик
	Одделение
	ВКУПНО

УЧЕНИЦИ
	1
	2
	3
	4
	ВКУПНО
	1
	2
	3
	4
	Средна 

оценка

	
	
	Одлични
	Мн.добри
	Добри
	Доволни
	
	Со 1 слаба
	Со 2 слаби
	Со 3 слаби и повеќе
	Неоц.
	Опис.

Оцен.
	

	
	се
	ж
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	Бр.
	

	I
	60
	28
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	60
	/

	II
	58
	27
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	58
	/

	III
	74
	36
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	74
	/

	IV
	54
	27
	41
	75,92
	6
	11,11
	7
	12,96
	/
	/
	54
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4,63

	V
	52
	23
	40
	76,92
	10
	19,23
	2
	3,85
	/
	/
	52
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4,73

	I-V
	298
	141
	81
	27,18
	16
	5,37
	9
	3,02
	/
	/
	106
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4,68

	VI
	51
	19
	22
	43,14
	14
	25,49
	11
	21,57
	4
	7,84
	51
	100
	/
	/
	/
	/
	2
	/
	1
	/
	4,06

	VII
	58
	32
	34
	58,62
	12
	20,69
	9
	15,52
	3
	5,17
	58
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4,33

	VIII
	46
	14
	26
	56,52
	8
	17,39
	11
	23,91
	1
	2,17
	46
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4,28

	IX
	65
	31
	41
	63,07
	15
	23,07
	8
	12,30
	1
	1,78
	65
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4,48

	VI-IX
	220
	96
	123
	55,91
	49
	22,27
	39
	17,73
	9
	4,1
	220
	100
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4,3

	I-IX
	518
	237
	204
	62,57
	65
	20,06
	48
	14,72
	9
	2,76
	326
	100
	/
	/
	/
	/
	2
	/
	1
	/
	4,49


